Preţul serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, 

fiind indicat în Specificația de preț (Anexa nr.2) a prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie             

1 411 139,20 lei (un milion patru sute unsprezece mii una sută treizeci și nouă lei, 

20 bani), inclusiv TVA. 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti. 

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi: 

a) Plata pentru serviciile prestate se va efectua după prestarea serviciilor, în baza